
 

      

Koło Przewodników i Pilotów Oddziału Miejskiego PTTK w Zabrzu 
                      

ZAPRASZA 
 

 RADOM i Puszcza Kozienicka 
 

25 – 29.05.2024 (sobota- środa) 
 

Wyjazd 25.05.2024 (sobota) o godz. 6:00 z Zabrza obok hotelu Ibis,  

powrót do Zabrza 29.05.2024  godz. wieczorne …. 
 

25.05.2024 (sobota) - wyjazd godz. 6:00  
Po drodze – ruiny pałacu Tarłów w Podzamczu koło Piekoszowa -krótki postój, zamek w Szydłowcu 
(spacer po parku zamkowym - może będzie czas na kawę).  Potem przejazd do Radomia (zwiedzanie 
i chwila relaksu)  zjazd na nocleg -Kozienice [Kcris]. 
 

26.05.2024 (niedziela)  -  śniadanie godz. 8.00; wyjazd ok godz. 9.10.  
Trasa - Kozienice - Czarnolas (muzeum J Kochanowskiego –zwiedzanie) następnie przejazd do 
Jedlni - Letnisko -    wyruszamy w trasę (po drodze zalew Siczki, kilka leśnych mogił, rezerwat 
Jedlnia, dolina rzeki Pacynka, źródło  św.Jana)  Trasa ok 12 km.  Kończymy na parkingu  - zjazd na 
nocleg 
 

27.05.2024 (poniedziałek) – śniadanie 8.15 - 8.30  wyjazd godz. 9.15 do Garbatki - letnisko. 
Wyruszamy na trasę (szlak willi, Krypianka, cmentarz wojenny, krzyż powstania styczniowego, 
Rezerwat Krępiec) - wracamy do punktu wyjścia - zjazd na nocleg trasa ok 12 km  

Po powrocie czas na spacer po parku przypałacowym w Kozienicach  
 

28.05.2024 (wtorek)  -  śniadanie 8.15 - 8.30. Wyjazd  godz. 9.00 do miejscowości Nowiny i tu 
zaczynamy trasę - po drodze mogiła wojenna w Kociołkach, rezerwat Królewskie Żródła - po 
przejściu przerwa i dalej do parkingu. Trasa ok 10 km.  
Jeżeli będą chętni i pogoda dopisze  podjedziemy na parking leśny w miejscowości Przejazd i 
zrobimy sobie trasę przez rezerwat Ponty – Dęby, Bartny Kąt  - ok 7 km.  Zjazd na nocleg 
 

29.05.2024 (środa) -  śniadanie 8.15-8.30 wyjazd godz. 9.00 - 9.15. 
Zwiedzamy skansen w Radomiu, być może przejście na grodzisko Piotrówka i bulwarami nad 
Mleczną (w zależności od czasu, pogody i chęci)  i stamtąd kierunek dom. 
 

Wkład na udział w imprezie:   

                600,- domki /  640,- pensjonat członkowie PTTK z opłaconymi składkami na 2024 

                            Dla pozostałych 200,- więcej (czyli 800,00 i 840,00) 

 
Zgłoszenia i wpłaty (Zabrze, Pl. Dworcowy 5) w poniedziałki i środy w godz. 15:00 – 16:30 
 

                           Na całość wpłaty czekamy najpóźniej do końca kwietnia  
 

                                                                 



Najważniejsze informacje:  
 

 Baza noclegowa – Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu (Pensjonat lub domki) 
 
Koszt obejmuje: 

 przejazd autokarem 
 4 noclegi  
 4 śniadania (reszta we własnym zakresie) 
 bilety wstępu  
 obsługa przewodnicka  
  

Postanowienia końcowe: 

 (Zmianie mogą ulec trasy poniedziałek, wtorek wszystko zależy od pogody) 

 W trakcie wycieczki mogą zajść nieprzewidziane zmiany, niezależne od organizatorów 
 Ubezpieczenie turystyczne obejmuje tylko członków PTTK z opłaconymi składkami na rok 2024 
 Warunkiem wzięcia udziału w wycieczce jest uiszczenie opłaty wraz z podaniem numeru PESEL oraz adresu zamieszkania 
 Na szlaku nie wyprzedzaj przewodnika Zgłaszaj niezwłocznie wszelkie niedyspozycje zdrowotne / konieczne 

przerwy / 
 Przestrzegaj zasad bezpieczeństwa na drodze i szlaku turystycznym 
 Wskazane posiadanie odzieży chroniącej przed wiatrem i deszczem oraz wygodne obuwie, latarki  
 Kierownictwo  nie bierze na siebie odpowiedzialności za wypadki  i szkody wynikłe w czasie trwania 

wycieczki zarówno wobec uczestników, jak i osób trzecich 
 Za nieprzestrzeganie postanowień niniejszego Regulaminu przysługuje Kierownictwu prawo do wykluczenia uczestnika z 

wycieczki 
 Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do organizatora 

 

Obowiązki uczestnika: 

 ubezpieczenie się we własnym zakresie (nie dotyczy członków PTTK) 
 przestrzeganie Karty Turysty 
 przestrzeganie przepisów p.pożarowych 
 przestrzeganie poleceń kierownictwa  

                     

Pomysł i Kierownictwo:  M.Łopata,   

                                                                    Serdecznie zapraszamy 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 


